Donne a Paris au moyer de avril I’an de grace mil cingcent
quatrevingtung Et de notre regne le onzieme.

A tergo: Par le roy daulphin . . . . ,
) appeso il gran sigillo in cera dorata.

Dall'originale nell’Archivio civico di Dronero. — Pergamene
vol. 11, n° 15. ‘

Ne C.

Relazione delle vacazioni del podestd Gio. Domenico
de Petrise capitani Massimino Polloto e Gio. Battista
Casana presso il signore di Manta ed il duca di
Savoia per la comunita di Dromero.

1588, 5 e 6 ottobre.

Idem d. Jo. dominicus de petris est recepturus a predicta com-
munitate vacationem dnorum dierum factam equester cam uno
milite ejus sumptibus sub 5 et 6 octobris 1588 in comittiva ca-
pitancorum Massimini polloti et Baptiste Casane cum missi fue-
runt a sindicis et aliis de Dracvnerio ad Ilimum dominum Mi-
chaelem Anthonium Salucium ex dominis Mante patrem illu-
strissimi domini Renali gubernatoris pro sua Maiestate X= in
opido Draconerii ad communicandum cum eo et ejus consilium
habendum quomodo dictum oppidum draconerii gubernari de-
beret ne aliquod damnum eidem superveniret cum capta fuerit
caramagnolia cum castro Salucie cum castro et Centallum cum
castro oppida precipua munitissima et claves marchionatus salu-
ciarum ab exercitu serenissimi domini ducis sabaudie ne ejus
exercitns draconerium infestatum veniret. Et dictus dominus
Mante ipsis respondidit se die crastina ad suam altitudinem trans-
ferre velle ut cum ea ageret tam de suis quam de nostris negotiis
pro dampnis evilandis ut fecit et ipsos introduxit ad loquendum
cum sua celsitudine que eisdem dixit quod ea que gerebat gerebat
pro servitio sue majestatis Xme tamquam proximior consanguineus
et studinsissimas utilitatis regie dessiderans reducere regimen
marchionatus Saluciaram ad meliorem ordinem quam erat
propter malam administrationem pro regum et penitus illum
optimo ordine reducere obedientem predicio servitio sue maje-
statis Xme Et fuit dicte ejus altitudini per eos responsum talem
esse eorum animum ac desiderium ut semper fideles ac obedien-
tes dicte sue Msjestati fuisse et fore Et in illa affectione et studio
erga suam majestatem mori velle. Iterum ejus altitudo eis re-
spondidit nil alind ab eis velle quam ut persisterent in illo
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animo Et ejus exercitum ad nos vexandos (sic) Draconerium
missurnm Et se moderate gesturum in omnibus ne aliquod
dampoum receperemus. Preterea dixit ad nos nullos millites
amore et Benevolentia qua prosequitur dictum illm= dnum de
manta dicte audientie presentem Cui rem gratam facere deside-
rabat missuarum. Insuper addidit postquam postrom gubernato-
rem dictum dominum Renatuam filium dicti ill® domini Manta
per suam masjestatem Xmam deputatum habemus ut illa que dictus
dominus gubernator nobis jusserit ageremus Et sibi idem ma-
gnopter gratum fore affirmavit. Et se nobis nullum gravamen
illaturum Et illico ejas exercitum venientem ad presentiem lo-
cam draconerii divertit a loco costigliolaram ad casirum Del-
phinum — florenos vigintiseptem.